
UCHWAŁA NR XIII/64/2025 
RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu gminy 
Bądkowo za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)1) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)2) , po rozpatrzeniu sprawozdania rocznego 
z wykonania budżetu Gminy Bądkowo za 2024 roku i sprawozdania finansowego Gminy Bądkowo za 2024 rok 
Rada Gminy Bądkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się sprawozdania finansowe Gminy Bądkowo za 2024 rok, przedłożone  
w formie: 

a) bilansu z wykonania budżetu Gminy, 

b) łącznego bilansu jednostek budżetowych, 

c) łącznego rachunku zysków i strat- sporządzonego dla jednostek budżetowych, 

d) łącznego zestawienia zmian w funduszu jednostki- sporządzonego dla jednostek budżetowych, 

e) informacji dodatkowej do sprawozdania finansowego. 

2. Zatwierdza się sprawozdanie Wójta Gminy Bądkowo z wykonania budżetu gminy za 2024 rok 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Bądkowo 
 

Mariusz Możdżeń 
 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940 
2) Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, Dz.U. 

z 2025 r. poz. 39 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 762F548A-A759-4750-A3FA-1EA1DC6EBE74. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/64/2025 RADY GMINY BĄDKOWO z dnia 10 czerwca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


